PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 241/2019

Garça, 09 de abril de 2019.

Requerimento n° 0314/2019
Vereador: Antônio F. dos Santos "Bacana".

Assunto: Operação tapa buracos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que o valor gasto com material dos serviços de tapa buracos

em 2017 foi de R$ 276.821,56 e em 2018 o gasto foi de R$ 232.576,12.

Atenciosamente,

JOÃO CARUOS D(
Pref^to Mur

SANTOS

cipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA